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Doornbuigmachines - TUBOMAT - 642 - MACH-ID 8802

Doornbuigmachines - TUBOMAT - 642

MACH4METAL

METALWORKING MACHINERY

MACH-ID 8802

Merk TUBOMAT
Type 642
Bouwjaar 1989

Specificaties

Max. buis @

Max. wand dikte
Max. Buig radius
Max. buig lengte
Min. buis diameter @
Min. Buig radius
Ontbraam in richting

Zaag inrichting

Afmetingen
Lengte
Breedte
Hoogte

Gewicht

Flair verjong inrichting

‘9 Directe link

42 mm

3 mm
5mm
3000 mm
6 mm
180 mm
Yes

Yes

Yes

3500 mm
1000 mm
1200 mm

1000 kg

Belangrijk: De informatie op deze pagina is naar beste vermogen en overtuiging verkregen en waar nodig verkregen van de fabrikanten.De nauwkeurigheid kan niet worden gegarandeerd maar de informatie wordt te
goeder trouw gegeven. Dienovereenkomstig vormt het geen vertegenwoordiging of contractuele voorwaarden.We raden u aan om alle essentiéle details te controleren!
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Transito 21
6909 DA Babberich
51.9066195, 6.14990950

T: +31 (0)316 247 123
F: +31 (0)316 247 123
W: www.mach4metal.com

E: info@mach4metal.com
E: sales@mach4metal.com
E: buy@mach4metal.com

f www.facebook.com/Mach4Metal/
¥ twitter.com/mach4metal
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M MACH4METAL & oiecteink

METALWORKING MACHINERY

Doornbuigmachines - TUBOMAT - 642 - MACH-ID 8802

» Pipe bending machine with electric control, 4-fold bending angle
pre-selection and digital display
Hydraulicbendingdriveoperatedbyhandlevervalve

Hydraulic bending drive, operated by hand lever valve
Follower-type pressure die (sliding guide)

Hydraulic mandrel retraction

Pipe circular saw with coolant lubrication and automatic feed

6 Mandrels up to 24 mm included x 3000 mm

Pipe deburring unit for internal and external deburring

Hydraulic power unit as basic seating for attaching a cutting ring
assembly or flaring device

» Machine mobile and flexible to use
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Belangrijk: De informatie op deze pagina is naar beste vermogen en overtuiging verkregen en waar nodig verkregen van de fabrikanten.De nauwkeurigheid kan niet worden gegarandeerd maar de informatie wordt te
goeder trouw gegeven. Dienovereenkomstig vormt het geen vertegenwoordiging of contractuele voorwaarden.We raden u aan om alle essentiéle details te controleren!
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